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Bursa bölgesindeki üyelerimizle bir araya 
gelerek otomotiv tedarik sanayimizin güncel 
gelişmelerini ve sektördeki dönüşüm 
başlıklarını kapsamlı şekilde değerlendirdik.
Toplantımız, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Yakup Birinci’nin otomotiv sektörüne ilişkin 
güncel değerlendirmeleri ve “Made in EU” 
odağındaki perspektifini paylaşmasıyla 
başladı. Programın devamında Fark Labs 
Yönetim Kurulu Üyesi Haluk Akçalı, “Mobilite 
Teknolojileri Fonu” hakkında kapsamlı bir 
bilgilendirme gerçekleştirdi. Ardından 
TOFAŞ  Satınalma Direktörü Ferruh Arar, 
değişen satınalma stratejilerini ve sektörel 
beklentileri üyelerimizle paylaştı. 
Gerçekleştirdiğimiz toplantı, üyelerimiz 
arasında bilgi ve deneyim paylaşımını 
güçlendirdi.

Bursa Üye Toplantımızı 
Gerçekleştirdik!

ODAKTA BU AY

TAYSAD olarak, Ticaret Bakanlığı İhracat 
Genel Müdürü Mehmet Ali Kılıçkaya ile 
sektörümüzün ihracat performansı ve 
rekabet gücünü ele aldığımız verimli bir 
görüşme gerçekleştirdik. Toplantıya Yönetim 
Kurulu Başkanımız Yakup Birinci, YDK 
Üyelerimiz Ahmet Arıkan ve Eray Güller ile 
Genel Sekreterimiz Sevgi Özçelik katıldı. 
Görüşmede Türkiye’nin yatırım teşvik 
sistemi, sektörümüzün dönüşüm süreci ve 
“Made in Europe” yaklaşımı çerçevesinde 
sektörümüzün rekabetçiliğinin 
güçlendirilmesi konularını değerlendirdik. 
Ayrıca ihracatın artırılması, teşvik 
mekanizmalarının etkin kullanımı ve 
sektörün küresel pazarlardaki konumunun 
güçlendirilmesi konularını ele aldık.

Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürü ile Bir Araya Geldik!

PAYDAŞ MASASI

Otomotiv sektörünü ilgilendiren Yeni Yerli 
Malı Tebliği kapsamındaki gelişmeleri 
değerlendirmek üzere bir bilgilendirme 
toplantısı düzenledik. Toplantımıza Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürü Prof. 
Dr. İlker Murat Ar katıldı ve ertelenen 
uygulamanın etkilerini, firmalarımızı bekleyen 
yükümlülükleri ile yerli katkı 
hesaplamalarındaki kritik değişiklikleri 
paylaştı. Genel Sekreterimiz Sevgi Özçelik’in 
moderatörlüğünde gerçekleşen toplantıda, 
Tebliğ’in etkin uygulanabilmesi için 
üyelerimizin görüşlerini aldık. Buluşma, 
üyelerimizin mevzuat değişikliklerini yakından 
takip etmelerini ve kurumları için fırsat ve 
riskleri zamanında değerlendirmelerini 
sağladı.

Yerli Malı Tebliği Hakkında Bilgilendirme 
Toplantısı Gerçekleştirdik!

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD olarak, Ford Otosan Tedarik Zinciri 
Lideri Başak Çalıkoğlu Akyol ve Satınalma 
Direktörü Tunç Yerli ile bir görüşme 
gerçekleştirdik. Toplantıya Yönetim Kurulu 
Başkanımız Yakup Birinci, YDK Üyelerimiz 
Atacan Güner, Ahmet Arıkan, Oğuzhan Kâzım 
Eryılmaz, Eray Güller ve Genel Sekreterimiz 
Sevgi Özçelik ile katıldık. Görüşmede otomotiv 
sektöründe artan maliyet baskıları, verimlilik 
ihtiyacı, “Made in EU” düzenlemesinin 
oluşturabileceği etkiler ve küresel rekabet 
koşullarını değerlendirdik. Ayrıca tedarik 
zincirinde olası iş birliği alanlarını ele aldık.

Ford Otosan ile Tedarik Zincirini 
Değerlendirdik!

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD olarak, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı 
Sermaye Genel Müdürü Hasan Hilmi Akın 
ve beraberindeki heyet ile verimli bir 
görüşme gerçekleştirdik. Toplantıya 
Yönetim Kurulu Başkanımız Yakup Birinci, 
YDK Üyelerimiz Ahmet Arıkan, Ömer Orkun 
Düztaş ve Eray Güller ile Genel Sekreterimiz 
Sevgi Özçelik katıldı. Görüşmede Türkiye’nin 
yeni yatırım teşvik sistemi, otomotiv 
sektörünün dönüşümü ve “Made in Europe” 
gündemi çerçevesinde sektörümüzün 
rekabetçiliğinin güçlendirilmesi konularını 
ele aldık. Ayrıca üyelerimizin teşvik 
süreçlerinde karşılaştığı idari zorluklar ile 
yeşil ve dijital dönüşüm yatırımlarının 
desteklenmesi başlıklarını görüştük.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile 
Yatırım Teşvik Sistemini Görüştük!

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD olarak, Savunma Sanayii Başkanlığı 
Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İhsan Kaya ve 
ekibiyle verimli bir görüşme gerçekleştirdik. 
Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız 
Yakup Birinci, YDK Üyelerimiz Ahmet Arıkan 
ve Eray Güller ile Genel Sekreterimiz Sevgi 
Özçelik katıldı. Görüşmede otomotiv tedarik 
sanayii ile savunma sanayii arasındaki iş 
birliği potansiyelini, üretim tecrübemizin 
savunma projelerine aktarımını ve Ar-Ge 
odağında geliştirilebilecek ortak çalışma 
alanlarını ele aldık. Ayrıca iki sektör 
arasındaki sinerjinin artırılması, yerli üretim 
kabiliyetlerinin güçlendirilmesi ve yüksek 
katma değerli projelerde iş birliğinin 
geliştirilmesine yönelik değerlendirmelerde 
bulunduk.

Savunma Sanayii Başkanlığı ile 
Sektörler Arası İş Birliğini Görüştük!

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD olarak, Koç Holding Otomotiv Grup 
Başkanı Haydar Yenigün ile görüşüştük. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Yakup Birinci, 
YDK üyelerimiz Atacan Güner, Ahmet 
Arıkan ve Eray Güller ile Genel Sekreterimiz 
Sevgi Özçelik’in katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda; başta “Made in Europe” olmak 
üzere otomotiv sektöründeki güncel 
gelişmeleri değerlendirdik. Küresel rekabet 
koşulları, tedarik sanayinin karşı karşıya 
olduğu dönüşüm dinamikleri ve 
sektörümüzün rekabetçiliğini 
güçlendirmeye yönelik başlıklar üzerine 
görüş alışverişinde bulunduk. Ayrıca 
otomotiv ekosisteminde iş birliğini 
güçlendirecek alanları ve fırsatları da 
değerlendirdik.

Koç Holding Otomotiv Grup Başkanı 
Haydar Yenigün'ü Ziyaret Ettik!

PAYDAŞ MASASI

“Made in Europe” seminerinde, Avrupa 
sanayine ve Türkiye’ye olası etkiler, mevcut 
gelişmeler ve gelecek dönem beklentileri 
ele alındı. Otomotiv sektörüne yansımaları 
TAYSAD Yönetim Kurulu Başkanımız Yakup 
Birinci değerlendirdi. Başkanımız, 
Türkiye’nin Avrupa için yalnızca bir tedarikçi 
olmadığını, otomotiv sektöründe güçlü bir 
üretici konumunda olduğumuzu ve 
Türkiye’deki yatırımlar üzerinden Avrupa 
pazarına yapılan üretimin önemini 
vurguladı. Ayrıca tedarik zincirlerinin 
karşılıklı bağımlılık ve sorumluluk 
gerektirdiğine, sektördeki dönüşüm 
trendlerine ve üretimde esnek, yenilikçi ve 
stratejik olmanın önemine değindi. 
Seminer, soru-cevap bölümüyle 
tamamlandı.

“Made in Europe” Seminerinde 
Gelişmeleri Değerlendirdik!

SEKTÖREL KATILIM

TAYSAD olarak, paydaşımız Otomotiv 
İhracatçıları Birliği (OİB) tarafından 
düzenlenen Otomotiv Endüstrisi 
Rekabetçilik Çalıştayına Yönetim Kurulu 
Başkanımız Yakup Birinci, YDK Üyemiz Eray 
Güller ve Genel Sekreterimiz Sevgi Özçelik 
ile katıldık. Çalıştayda sektörümüzün 
öncelikli ihtiyaçları, mevcut sorunları ve 
çözüm önerilerini kapsamlı şekilde ele 
alarak, rekabetçiliğimizi güçlendirecek 
değerlendirmeler yaptık.

Otomotiv Endüstrisi Rekabetçilik 
Çalıştayında Bir Araya Geldik!

PAYDAŞ MASASI

Dijital Dönüşüm Çalışma Grubu 
faaliyetlerimiz kapsamında, Doruk 
Otomasyon Deneyim Paylaşımı Günü’nde 
bir araya geldik. Doruk Otomasyon 
çözümlerini aktif olarak kullanan firmalar, 
karbon ayak izi yönetimi, raporlama ve 
verimlilik alanlarındaki uygulamalarını ve 
elde ettikleri somut kazanımları bizlerle 
paylaştı. Üretim ve operasyon süreçlerinde 
dijital dönüşümün gerçek etkilerini, 
doğrudan sahadan gelen örneklerle görme 
ve dinleme fırsatı bulduk. Bu etkinlik, dijital 
dönüşüm uygulamalarını sektör genelinde 
yaygınlaştırmak ve iyi uygulamalardan 
öğrenmek için önemli bir fırsat sundu. 
Birlikte öğrenmeye, paylaşmaya ve 
gelişmeye devam ediyoruz.

Dijital Dönüşümde Deneyim ve 
Kazanımları Paylaştık!

DENEYİM PAYLAŞIMI

TAYSAD olarak, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Yakup Birinci ve Genel 
Sekreterimiz Sevgi Özçelik’in katılımıyla 
Renault Satınalma Direktörü Önder Plana 
ve ekibi ile bir araya gelerek “Made in 
Europe” yaklaşımının Türkiye tedarik 
sanayine etkilerini, yerli tedarikçiyi 
destekleme çalışmaları ve Avrupa’daki 
gelişmeleri değerlendirdik. Toplantıda 
ayrıca Türkiye’nin rekabetçiliği, Çin’den 
tedarik süreçleri, sürdürülebilirlik ve SKDM 
uygulamaları ile deprem hazırlığı 
konularını ele alarak sektörümüzün fırsat 
ve risklerini paylaştık 

Renault ile Sektörel Görüşme 
Gerçekleştirdik!

PAYDAŞ MASASI

TOBB Türkiye Otomotiv Tedarik Sanayi 
Meclisi Toplantısı’nda sektörümüz 
kapsamında önceliklendirdiğimiz konuları 
ele aldık. TOBB Başkan Yardımcısı Şekib 
Avdagiç'in başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıda sektörel veriler ve beklentilere 
ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. 
Ayrıca toplantıya konuk olan T.C. Ticaret 
Bakanlığı Uluslararası Anlasmalar ve AB
Genel Müdür Yardımcısı Fatma Canan
Nilüfer Dora “Made in EU” sürecine
iliskin bilgilendirme yaparken, T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürü 
Prof. Dr. Ilker Murat Ar Yerli Malı Tebligi 
hakkında bilgi paylaştı. Toplantıda Meclis 
Başkanlığına Alper Kanca yeniden 
seçilirken, Başkan Yardımcılığında Albert 
Saydam ve Sevgi Özçelik görev alacak.

TOBB Otomotiv Tedarik Sanayi 
Meclisi Toplantısını Gerçekleştirdik!

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD olarak, Ticaret Bakanlığı Ticaret 
Araştırmaları ve Risk Değerlendirme Genel 
Müdürü Raif Can ve ekibi ile sektörümüzün 
rekabetçilik analizleri, teknolojik dönüşüm 
başlıkları ve stratejik yol haritasını ele 
aldığımız verimli bir toplantı gerçekleştirdik. 
Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız 
Yakup Birinci, YDK Üyelerimiz Ahmet Arıkan 
ve Eray Güller ile Genel Sekreterimiz Sevgi 
Özçelik katıldı. Görüşmede sektörümüzün 
güçlü yönleri, dönüşüm gerektiren alanları, 
kritik teknolojilerdeki dışa bağımlılık ve 
küresel ticaretteki fırsatlar değerlendirildi. 
Ayrıca tüm paydaşları kapsayan bir strateji 
planının oluşturulmasının ve sektörümüzün 
rekabetçiliğini artıracak yapısal adımların 
önemine değinildi.

Ticaret Bakanlığı ile Sektörümüzün 
Rekabetçiliğini Değerlendirdik!

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD olarak üyelerimizin gelişimine katkı sunmak ve sektördeki güncel konuları ele almak 
amacıyla Şubat ayı boyunca yoğun bir etkinlik takvimi yürüttük. Şubat’ta düzenlediğimiz 
eğitimler, seminerler, webinarlar ve çalışma gruplarımızca düzenlenen etkinlerimize 700’e 
yakın üyemiz katıldı. Her bir etkinlik, sektörümüzün gelişimine katkı sunan değerli 
paylaşımlarla doluydu. Katılan ve katkı sağlayan tüm üyelerimize teşekkür ediyoruz.

Birlikte Güçleniyoruz

        Mart ayı etkinlik takvimine ulaşmak için tıklayınız

ETKİNLİKLERDEN KESİTLER

MART 2026 GÜNDEMİ

“Bakım: Maliyet Değil, Kazanç Merkezi” mottosuyla gerçekleştireceğimiz konferans, artan 
maliyet baskıları ve daralan kârlılık ortamında bakımın işletmeler için nasıl doğrudan değer 
yarattığını ortaya koymayı amaçlıyor. Bu çerçevede bakım, yalnızca bir gider kalemi olarak 
değil; üretim sürekliliğini sağlayan, verimliliği artıran ve işletme performansına doğrudan 
katkı sunan stratejik bir yönetim alanı olarak ele alınacaktır. Robotik otomasyon, enerji 
yönetimi, dijitalleşme ve başarılı uygulama örnekleri ile kazandıran bakımın sırlarını 
keşfedeceğimiz bu önemli buluşmada sizleri aramızda görmekten memnuniyet duyarız.

XI. Bakım Konferansı | 9 Nisan 2026

Derneğimizin 47. Olağan Genel Kurul Toplantısını TOSB Konferans Salonu’nda 
gerçekleştireceğiz. Toplantıda, derneğimizin 2025 yılı faaliyetleri ve mali durumuna ilişkin 
değerlendirmeler üyelerimizle paylaşılacak; yönetim ve denetleme kurullarının raporları 
okunarak müzakere edilecektir. Ayrıca, üyelerimizin sektördeki başarılarını görünür kılmayı 
amaçlayan Üye Başarı Ödülleri Töreni düzenlenecek ve farklı kategorilerdeki başarılı 
üyelerimiz ödüllendirilecektir.

TAYSAD 47. Olağan Genel Kurul Toplantısı | 25 Mart 2026 

TAYSAD olarak, tedarik zincirindeki dönüşüm ve sektörümüzdeki güncel konuları ele almak 
üzere katılımcıları bir araya getiriyoruz. Bu yıl beşincisini düzenleyeceğimiz Tedarik Zinciri 
Konferansı ile sektör paydaşları, öncelikli adımları ve yenilikçi stratejileri birlikte tartışacak. 
Crowne Plaza İstanbul Asia'da gerçekleşecek konferansın yeri, teması ve program detayları 
ilerleyen günlerde paylaşılacaktır. Erken kayıt avantajından yararlanmak için kayıt olmayı 
unutmayın!

Erken kayıt ve ödeme için son tarih: 30 Nisan 2026

V. Tedarik Zinciri Konferansı | 18 Haziran 2026 

Kayıt için tıklayınız

TAYSAD Dergimizin Ocak-Şubat sayısını 
yayımladık. Bu sayımızda, “Europe 2030: 
Yaklaşan Eşik” temasını ele aldık. Üyelerimize 
tema özelinde sorular yönelterek, bu 
konudaki deneyimlerini, uygulamalarını ve 
önerilerini paylaşmalarını istedik; 
paylaşımları dergimizde yer aldı. Ayrıca, 
TAYSAD faaliyetleri, sektörel haberler ve 
güncel veriler ile üyelerimizin başarı 
hikayelerine de dergimizde yer verdik, 
böylece sektördeki gelişmeleri ve 
üyelerimizin paylaşımlarını ele aldık.

TAYSAD Dergisinin 148. Sayısı 
Yayımlandı!

Dergiye Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD olarak, otomotiv sektöründeki 
güncel gelişmeleri paylaşmak amacıyla 
Otomotiv Gündemi Bülteni’ni aylık olarak 
yayımlıyoruz. Bültenimizde CLEPA’dan gelen 
haberler ile ulusal ve uluslararası basında 
işlenen önemli otomotiv haberlerini bir araya 
getiriyoruz. Bu sayede üyelerimiz, 
piyasalardaki değişimleri takip edebilir ve 
stratejik planlamalarında rehber olarak 
kullanabilir.

Otomotiv Gündemi Bülteni 
Yayımlandı!

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD olarak, ham madde fiyatlarındaki 
dalgalanmaların sektör üzerindeki etkilerini 
dikkate alarak hazırladığımız Ham Madde 
Değişiklikleri Raporu, 2023 Aralık dönemi 
referans alınarak oluşturulmuştur.
Sektöre ışık tutan bu rapor, üyelerimizin 
karar alma süreçlerine katkı sağlamayı 
hedeflemektedir.Aylık olarak yayımlanan 
raporun en güncel versiyonuna ulaşmak için 
aşağıdaki bağlantıyı kullanabilirsiniz.

Ham Madde Değişiklikleri 
Raporu Yayımlandı!

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD olarak, ulusal ve uluslararası 
kaynaklardan derlediğimiz araç üretim, satış 
ve ihracat verilerini aylık olarak üyelerimize 
sunarak sektördeki güncel gelişmeleri takip 
etmelerini sağlamaktayız.
Gerçekleşen veriler ile geleceğe yönelik 
tahminlerin yer aldığı bu rapor, üyelerimizin 
stratejik karar alma süreçlerinde ve uzun 
vadeli planlamalarında önemli bir rehber 
niteliği taşımaktadır.

Otomotiv Üretim, Satış ve İhracat 
Verileri Raporu Yayımlandı! 

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

Erken kayıt indiriminden faydalanmak için tıklayınız

https://www.taysadmag.com/arsiv/europe-2030-yaklasan-esik
https://taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/raporlar/ham-madde-degisiklikleri-2026-ocak-raporu
https://www.taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/otomotiv-raporlari/otomotiv-gundemi-ocak-2026
https://www.taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/otomotiv-raporlari/aylik-otomotiv-uretim-satis-ve-ihracat-raporu-ocak-2026-verileri
https://www.taysad.org.tr/tr/egitim-etkinlikler/3
https://www.taysad.org.tr/Home/EgitimEtkinlikDetay?EtkinlikKodu=E-2285
https://www.taysad.org.tr/Home/EgitimEtkinlikDetay?EtkinlikKodu=E-2318

